SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Rua Comendador Custodio Vieira, 332 - Centro CEP 12.600-030 - LORENA – SP
Tel: (12) 3153-1550/3157-9318

1

EDITAL SMEL n.º 024 de 07/03/2018

ALTERAÇÃO NO SALDO DISPONIVEL PARA ATRIBUIÇÃO DE CLASSES E AULAS

AOS DOCENTES DO CADASTRO RESERVA DO CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2013

PUBLICADOS RESPECTIVAMENTE NO EDITAL ABAIXO REGISTRADO:

N.º 023.2018 – Retificação no saldo do ENSINO FUNDAMENTAL I

O SECRETÁRIO DA EDUCAÇÃO DE LORENA, torna público pelo presente Edital ALTERAÇÃO NO SALDO publicado no edital

N.º 023.2018 Ensino Fundamental I, conforme a seguir registrado, cujas atribuições estão marcadas para amanhã dia

08/03/2018.

Lorena, 07 de março de 2018

JÚLIO CÉSAR BREBAL HESPAÑA

            Secretário da Educação

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Rua Comendador Custodio Vieira, 332 - Centro CEP 12.600-030 - LORENA – SP
Tel: (12) 3153-1550/3157-9318

2

Edital n.º 023/2018 – Ensino Fundamental I

Motivo: Acréscimo de vaga no Ensino Fundamental I em razão de desistência de Docente.

EM “HORÁCIO VICTOR BASTOS” - Bairro Olaria – ACRESCENTADO

N.º

Classe Nome RG Observação Data, Assinatura e Tel.

2º PERÍODO (13:00 às 17:30 h)

01 1º Ano A

Substituição a Adriana Golob De Souza

afastada na SMEL e desistência de Glauciany

De Carvalho Pereira do C.R. em 07.03.2018

Horário de HTPC horário início 18:00 término 19:40 - Educação Infantil – Dia da Semana: 4ª feira

EM “CAIC” - Bairro São Roque - ACRESCENTADO

N.º

Classe Nome RG Observação Data, Assinatura e Tel.

2º PERÍODO (13:00 às 17:30 h)

01 2º Ano A

Desistência de Taís De Alv. Reis Tavares D.

Arruda do C.R. em 07.03.2018

Horário de HTPC horário início 17:30 término 19:10 - Educação Infantil – Dia da Semana: 2ª feira

Lorena, 07 de março de 2018

JÚLIO CÉSAR BREBAL HESPAÑA

            Secretário da Educação